Fiche produit

GGK

Smart Cable Coaching

Date: 27.01.2026

Agrafe de maintien KHK 230, plastique, pour goulotte FB 60x230, FB 100x230

Description du produit

Données de base

Référence Article
Gamme de produits
Unité d'emballage
Code EAN

Numéro de tarif douanier

Caractéristiques techniques

Largeur
Hauteur
Longueur d'attache
Matériau

Type de fixation

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein
Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

Agrafes de maintien de cables pour goulotte de distribution en PVC, encliquetage sur I'embase de la
goulotte, déplagable sur toute la longueur de I'embase.

1545

50-Accessoires pour goulotte d'installation
10 pieces

4018475015456

39259020

60 mm
214 mm
fixe
plastique

encliquetable

Sous réserve de modifications techniques



